MC CP CROSS 41

Camp. Reg. FMI - San Cataldo (PZ)

www.ultracross.it
MYLAPS

$20n18 1M NG

5 Prova Camp Reg. MX Basilicata

Amatori MX1 + MX2

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:13:20

Crossodromo CP CROSS 1,350 Km.

"

BN

09/06/2013 15:35 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:37.105 +0.489 16:21:33.071
(35) TRISOLINI TEO 6 1:36.616 16:23:09.687
1 16:14:55.146 7 1:38.396 +1.780 16:24:48.083
2 1:31.104 +1.474 16:16:26.250 8 1:37.310 +0.694 16:26:25.393
3 1:29.630 16:17:55.880 9 1:38.265 +1.649 16:28:03.658
4 1:29.668 +0.038 16:19:25.548 10 1:37.559 +0.943 16:29:41.217
5 1:30.018 +0.388 16:20:55.566
6 1:30.881 +1.251 16:22:26.447 (411) CIRIGLIANO MICHELE
7 1:31.542 +1.912 16:23:57.989 1 16:14:57.453
8 1:30.424 +0.794 16:25:28.413 2 1:38.653 +2.388 16:16:36.106
9 1:30.114 +0.484 16:26:58.527 3 1:40.718 +4.453 16:18:16.824
10 1:32.155 +2.525 16:28:30.682 4 1:40.042 +3.777 16:19:56.866
5 1:39.708 +3.443 16:21:36.574
(22) PASTORE GIUSEPPE 6 1:40.171 +3.906 16:23:16.745
1 16:15:01.328 7 1:39.668 +3.403 16:24:56.413
2 1:34.959 +5.366 16:16:36.287 8 1:36.265 16:26:32.678
3 1:31.173 +1.580 16:18:07.460 9 1:37.011 +0.746 16:28:09.689
4 1:31.302 +1.709 16:19:38.762 10 1:39.428 +3.163 16:29:49.117
5 1:31.280 +1.687 16:21:10.042
6 1:31.467 +1.874 16:22:41.509 (51) DI TRANI UMBERTO
7 1:29.593 16:24:11.102 1 16:15:07.911
8 1:29.761 +0.168 16:25:40.863 2 1:40.456 +1.185 16:16:48.367
9 1:30.207 +0.614 16:27:11.070 3 1:41.056 +1.785 16:18:29.423
10 1:32.243 +2.650 16:28:43.313 4 1:39.738 +0.467 16:20:09.161
5 1:39.271 16:21:48.432
(2) COLANGELO MAURIZIO 6 1:40.715 +1.444 16:23:29.147
1 16:14:58.111 7 1:41.273 +2.002 16:25:10.420
2 1:32.872 +2.842 16:16:30.983 8 1:40.093 +0.822 16:26:50.513
3 1:34.925 +4.895 16:18:05.908 9 1:46.834 +7.563 16:28:37.347
4 1:31.047 +1.017 16:19:36.955
5 1:31.199 +1.169 16:21:08.154
6 1:31.934 +1.904 16:22:40.088
7 1:30.030 16:24:10.118
8 1:32.063 +2.033 16:25:42.181
9 1:33.186 +3.156 16:27:15.367
10 1:34.964 +4.934 16:28:50.331
(111) BARBATO DAVIDE
1 16:15:02.052
2 1:36.112 +5.522 16:16:38.164
3 1:35.018 +4.428 16:18:13.182
4 1:33.445 +2.855 16:19:46.627
5 1:33.324 +2.734 16:21:19.951
6 1:32.845 +2.255 16:22:52.796
7 1:30.590 16:24:23.386
8 1:33.295 +2.705 16:25:56.681
9 1:33.388 +2.798 16:27:30.069
10 1:34.005 +3.415 16:29:04.074
(72) SURIANO RICCARDO
1 16:14:59.397
2 1:38.116 +5.329 16:16:37.513
3 1:34.016 +1.229 16:18:11.529
4 1:34.281 +1.494 16:19:45.810
5 1:32.787 16:21:18.597
6 1:32.946 +0.159 16:22:51.543
7 1:33.438 +0.651 16:24:24.981
8 1:34.293 +1.506 16:25:59.274
9 1:35.595 +2.808 16:27:34.869
10 1:34.919 +2.132 16:29:09.788
(226) SALUZZI MIRKO
1 16:15:00.843
2 1:38.215 +1.599 16:16:39.058
3 1:39.055 +2.439 16:18:18.113
4 1:37.853 +1.237 16:19:55.966
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Giuseppe Lamarra
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